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BESTNUTRITION クエン酸ライム

4534431831286

37cal

0g

0g

9.1g

0.8g

93µg

0.5mg

0.8mg

0.5mg

1.6µg

8.7mg

2.6mg

130µg

223mg

2.0µg

1箱（10g×14本入り）

TYPE

製品番号

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物

食塩相当量

ビタミンＡ

ビタミンＢ１

ビタミンＢ２

ビタミンＢ６

ビタミンＢ１２

ナイアシン

パントテン酸

葉酸

ビタミンＣ

ビタミンＤ

数量

POINT

クエン酸&10種類のビタミンは、クエン酸を手軽に摂れるようスティックタイプにし、10種類のビタミンを配合したクエ

ン酸サプリメントです。

クエン酸はウエイトトレーニングやスポーツを行うときのエネルギー源や身体のコンディショニングに役立ちます。

スティック1本で4500mgのクエン酸がお摂りいただけます。

個人でご購入希望のお客様は、各フィットネスショップ及びフィットネスショップ通販にてお買い求め頂けます


